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Aantal deelnemers :

Aantal beurten :

Maximum :

Aantal scrabbles :

Aantal solo's :

Aantal soloscrabbles :

69

21

950

5

2

1

Gelegde scrabbles :

Letters over : NNQ

SOLO(SCRABBLE)SSMAXPTNWOORDCOÖRDLETTERSB
1 IOONEDO D8 H  DOOIEN 18 18

2 EGFROVN F6 V  GROOVE 26 44

3 MDPCSEL C12 H  CEMS 36 80

4 TOIETLN C10 H  ONTVIELT 69 149 X

5 NWCNESJ E7 H  CREW 29 178

6 RLSEVEK H10 V  ELVERS 51 229

7 UGSRQEG I7 V  SNUL 33 262

8 AIAZANA I12 V  ANA 15 277

9 OBFGDH* G14 H  GRAFBORD 48 325 Solo DE ROUCK Conny : GRAFBORD op G14H (48pt.)

10 ZI*PENA M8 V  NAZIPERS 78 403 X Soloscrabble SYMONS Frans : NAZIPERS op M8V (78pt.)

11 FAUKQGE K8 H  FUNKE 51 454

12 LDNEEN* O1 V  NEULENDE 89 543 X

13 *AEERDB H1 H  DARMBEEN 92 635 X

14 NSIXOHW A13 H  INOX 43 678

15 PEDEYAT A8 V  PEDATI 36 714 Solo WUYTS Jef : PEDATI op A8V (36pt.)

16 EZ*AMEE H4 H  ZAGEMEEL 86 800 X

17 *JRSNWT L9 H  WAaN 34 834

18 TKENKHS K5 H  HET 31 865

19 RJNYSNK L13 V  JOK 24 889

20 YTJNKRQ K11 H  KRIJT 24 913

21 N*YHSEN E2 H  HYpES 37 950

ONTLIET  -  ONTVIELT  -  ONTVILTEBeurt 4 :
NAZIPERSBeurt 10 :
DELENDEN  -  HELENDEN  -  KELENDEN  -  LENDENEN  -  LENENDEN  -  
LENGENDE  -  LENSENDE  -  LENZENDE  -  LERENDEN  -  LEUNENDE  -  LOENENDE  -  
NEULENDE  -  ONEDELEN

Beurt 12 :

ABERDEEN  -  AFBEERDE  -  ARBEIDEN  -  BADDEREN  -  BAKERDEN  -  
BALDEREN  -  BARENDEN  -  BEDRADEN  -  BEDRAGEN  -  BENADERE  -  
BENARDEN  -  BETRADEN  -  BLADEREN  -  BRADEREN  -  DARMBEEN  -  
DEELBARE  -  GEBRADEN

Beurt 13 :

EENZAME  -  ZAGEMEELBeurt 16 :


